
 

 

 

Республика Крым 

Белогорский районный совет 

6-я сессия 1-го созыва 

РЕШЕНИЕ 

28 ноября 2014 года           № 36 

 

О проекте районного бюджета  

муниципального образования  

Белогорский район  

Республики Крым на 2015 год 

 

В соответствии со ст. 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, 

Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением о 

бюджетном процессе в Белогорском районе, утвержденным распоряжением 

председателя Белогорской райгосадминистрации от 17.01.2014 года, временным 

Регламентом Белогорского районного совета Республики Крым, утвержденным 

решением 2-й сессии районного совета 1 созыва № 16 от 17.10.2014 года,  

 

Белогорский районный совет РЕШИЛ:  

 

Принять в первом чтении проект районного бюджета муниципального образования 

Белогорский район Республики Крым на 2015 год (рег.№ 4202/01-18). 

Направить проект районного бюджета муниципального образования Белогорский 

район Республики Крым на 2015 год и.о. Главы администрации Белогорского 

района, представительным органам муниципальных образований Белогорского 

района, прокурору Белогорского района для рассмотрения и представления 

замечаний и предложений в комиссию районного совета по согласованию 

показателей проекта бюджета. 

Поручить комиссии районного совета по согласованию показателей проекта 

бюджета рассмотреть поступившие замечания, предложения к проекту районного 

бюджета муниципального образования Белогорский район Республики Крым на 

2015 год, подготовить данный проект бюджета к второму чтению и внести его на 

рассмотрение сессии Белогорского районного совета. 

Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.  

 

Председатель районного совета       С.К. Махонин 

 

 


